
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013)

Anno 2023 - Primo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

2 09/01/2023 Data Synthesis di Peluso Giuseppe 661.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

3 09/01/2023 Data Synthesis di Peluso Giuseppe 720.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

4 09/01/2023 Libreria SAN FERMO srl 413.49 04|03|019 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Materiale bibliografico

5 09/01/2023 OHS SRL 703.91 03|07|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing hardware

6 09/01/2023 Fondazione Giuseppe Costantino CRCRC 1340.00 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

7 09/01/2023 Fondazione Giuseppe Costantino CRCRC 2200.00 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

8 09/01/2023 Fondazione Giuseppe Costantino CRCRC 2800.00 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

9 09/01/2023 ARUM S.n.C. DI SALVATI ALESSIO E C. 421.13 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

11 20/01/2023 ARGO SOFTWARE SRL 673.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

12 20/01/2023 MADISOFT SPA 1275.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

13 25/01/2023 Data Synthesis di Peluso Giuseppe 1500.00 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

14 25/01/2023 FONDAZIONE MUSEO DELLE ANTICHITA' EGIZIE DI TORINO 32.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

15 25/01/2023 REAR SOCIETA' COOPERATIVA 165.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

16 01/02/2023 Identità Multimediale snc 80551.76 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

17 01/02/2023 Campustore srl 13081.25 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

18 01/02/2023 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 317.10 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

19 01/02/2023 EURO SEGNAL SRL 50.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

20 07/02/2023 ERARIO DELLO STATO - AGENZIA DELLE ENTRATE 823.47 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware
03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software
05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

21 07/02/2023 ERARIO DELLO STATO - AGENZIA DELLE ENTRATE 158.40 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

22 07/02/2023 ERARIO DELLO STATO - AGENZIA DELLE ENTRATE 300.28 03|07|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing hardware
03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

23 07/02/2023 C.R.C ILTREBBO 190.91 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

24 07/02/2023 Admaiora Srl 90.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

25 07/02/2023 BERSINI SRL 96.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

27 17/02/2023 AUXILIA di Paolo Vaccari e c. sas 522.50 04|01|001 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Software

28 17/02/2023 BOTTI AUTOSERVIZI DI  BOTTI ANDREA 950.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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29 17/02/2023 Ceva Multiline srl 1785.91 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

30 17/02/2023 Ceva Multiline srl 2593.15 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

31 17/02/2023 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 207.91 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

32 22/02/2023 MAX SHOP PAVIA SRL 319.67 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

33 28/02/2023 ERARIO DELLO STATO - AGENZIA DELLE ENTRATE 11.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

34 28/02/2023 ERARIO DELLO STATO - AGENZIA DELLE ENTRATE 155.42 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

35 28/02/2023 ERARIO DELLO STATO - AGENZIA DELLE ENTRATE 379.98 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

36 28/02/2023 ERARIO DELLO STATO - AGENZIA DELLE ENTRATE 45.74 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

37 28/02/2023 ERARIO DELLO STATO - AGENZIA DELLE ENTRATE 20.90 04|01|001 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Software

38 28/02/2023 ERARIO DELLO STATO - AGENZIA DELLE ENTRATE 2877.87 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

39 28/02/2023 ERARIO DELLO STATO - AGENZIA DELLE ENTRATE 114.09 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

40 28/02/2023 ERARIO DELLO STATO - AGENZIA DELLE ENTRATE 560.01 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

41 28/02/2023 ERARIO DELLO STATO - AGENZIA DELLE ENTRATE 4052.83 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

42 07/03/2023 REAR SOCIETA' COOPERATIVA 209.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

43 07/03/2023 FONDAZIONE MUSEO DELLE ANTICHITA' EGIZIE DI TORINO 42.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

44 09/03/2023 EDIL ZIKA SRL 420.00 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

45 09/03/2023 AICA Associazione italiana per l'informatica ed il calcolo
automatico

2280.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

46 09/03/2023 Fondazione Il Vittoriale degli Italiani 924.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

47 09/03/2023 PROTECTION SRL PAVIA 180.00 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

48 09/03/2023 ENGLISH S.R.L. A SOCIO UNICO 5487.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

49 09/03/2023 MOGNI SRL 960.00 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

50 09/03/2023 Imm. Edilprogetti di Pezzotti F. e C. snc 101.57 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

51 09/03/2023 AIG EUROPE S.A. RAPPRESENTANZA GENERALE  ITALIA 10745.00 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni

52 09/03/2023 ETICOWEB DI GALA EURO GIORGIO 10.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

53 09/03/2023 Ceva Multiline srl 16.90 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
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54 09/03/2023 GRUPPO GIODICART SRL 81.89 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

55 09/03/2023 DETERMASH GROUP SRL 3862.65 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

56 09/03/2023 DETERMASH GROUP SRL 2824.30 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

57 09/03/2023 DETERMASH GROUP SRL 2422.10 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

58 10/03/2023 S.I.A. DI POCATERRA NADIA SAS 540.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

59 10/03/2023 Universita degli Studi di Pavia - SERVIZIO SISTEMA MUSEALE
DI ATENEO (S.M.A.)

39.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

60 10/03/2023 Universita degli Studi di Pavia - SERVIZIO SISTEMA MUSEALE
DI ATENEO (S.M.A.)

66.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

61 10/03/2023 Universita degli Studi di Pavia - SERVIZIO SISTEMA MUSEALE
DI ATENEO (S.M.A.)

57.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

63 16/03/2023 ARCHEOPARK S.R.L. 558.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

64 16/03/2023 OHS SRL 2308.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

65 16/03/2023 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 61.72 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

66 16/03/2023 OLTREVIAGGIBUS S.R.L. 1200.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

67 16/03/2023 Admaiora Srl 145.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

68 16/03/2023 Universita degli Studi di Pavia - SERVIZIO SISTEMA MUSEALE
DI ATENEO (S.M.A.)

56.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

69 16/03/2023 Admaiora Srl 70.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

70 20/03/2023 IL MONDO DI TELS Associazione Culturale 550.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

71 20/03/2023 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 587.90 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

72 20/03/2023 CHIARUCCI GIANLUCA 1448.22 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

73 20/03/2023 CHIARUCCI GIANLUCA 235.86 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

74 20/03/2023 CHIARUCCI GIANLUCA 202.16 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

76 22/03/2023 Admaiora Srl 290.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

77 22/03/2023 Universita degli Studi di Pavia - SERVIZIO SISTEMA MUSEALE
DI ATENEO (S.M.A.)

57.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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78 22/03/2023 Universita degli Studi di Pavia - SERVIZIO SISTEMA MUSEALE
DI ATENEO (S.M.A.)

63.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

79 22/03/2023 REAR SOCIETA' COOPERATIVA 286.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

80 22/03/2023 FONDAZIONE MUSEO DELLE ANTICHITA' EGIZIE DI TORINO 57.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

81 22/03/2023 Universita degli Studi di Pavia - SERVIZIO SISTEMA MUSEALE
DI ATENEO (S.M.A.)

156.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

82 27/03/2023 ESSE DUE DI SCOLE' ENRICO E C. S.A.S. 232.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

83 28/03/2023 ANTIGONE PAVIA APS 2200.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

84 28/03/2023 S.I.A. DI POCATERRA NADIA SAS 480.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

85 29/03/2023 MUSEO NAZIONALE DEL CINEMA - FONDAZIONE MARIA
ADRIANA PROLO

204.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

86 29/03/2023 REAR SOCIETA' COOPERATIVA 208.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

87 29/03/2023 SOCIETA' SOCIOCULTURALE COOPERATIVA SOCIALE 340.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

88 29/03/2023 GENOVA CULTURA S.C. A R.L. 260.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

89 29/03/2023 OLTREVIAGGIBUS S.R.L. 650.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

Data 06/04/2023
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